
II Mosińskie Forum Biznesu- agenda

Już 15 października br. przedstawiciele lokalnego biznesu będą mieli okazję spotkać się na II 
Mosińskim Forum Biznesu.

Zainicjowana w ubiegłym roku przez Dominika Michalaka- Burmistrza Gminy Mosina  inicjatywa, spotkała się z
pozytywnym odzewem środowiska przedsiębiorców i  zgodnie z deklaracją – w tym roku spotkamy się ponownie.



Wydarzenie skierowane jest dla przedsiębiorców, menedżerów i wszystkich osób związanych z lokalnym
biznesem – nie tylko z Mosiny, ale i z gmin sąsiednich. 
Udział w nim jest bezpłatny.

Miejsce: Mosiński Ośrodek Kultury, ul. Dworcowa 4
Data: 15 października 2025 r.
Godziny: 9.30 - 14.30
(rejestracja uczestników od godziny 9.00)

Tegoroczne Forum poświęcone będzie przede wszystkim nowym technologiom, finansom i 
bezpieczeństwu w biznesie, a także możliwościom wsparcia przedsiębiorców na szczeblu regionalnym i
krajowym.

W agendzie Forum zaplanowane są następujące wystąpienia:

Dominik Michalak, Burmistrz Gminy Mosina – inauguracyjne wystąpienie: „Bezpieczeństwo, rozwój, lokalna 
gospodarka w obliczu nowych wyzwań”
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.
Dominika Grajewska (ACK Cyfronet AGH, start-up Examy) – praktyczne zastosowania sztucznej inteligencji
w biznesie.
Piotr Mazur i Daniel Krzywiec (SGB-Bank S.A.) – jak AI wspiera klientów bankowości spółdzielczej oraz jak
chronić firmowe finanse przed cyberzagrożeniami.
Joanna Grzelka (Polska Agencja Inwestycji i Handlu) – wsparcie przedsiębiorców w ekspansji zagranicznej i
wykorzystaniu potencjału AI i IT.
Małgorzata Dudzic-Biskupska (Wielkopolski Fundusz Rozwoju) – preferencyjna oferta finansowa dla
biznesu i podmiotów publicznych.
Tadeusz Wojtaszak (Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości) – pożyczki unijne jako
alternatywna forma wsparcia przedsiębiorstw.
Tomasz Nowicki (Exactus Sp. z o.o.) – praktyczny przewodnik po Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF).  Jak
przedsiębiorca powinien przygotować się do KSeF?



Moderator wydarzenia:  Janusz Jankowiak — absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Vice
Przewodniczący Rady Biznesu Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, doradca strategiczny,  Ex CEO
Arvato/Bertelsmann, współzałożyciel ABSL

Dlaczego warto wziąć udział?

Forum to nie tylko wystąpienia ekspertów i inspirujące prezentacje, ale także przestrzeń do dyskusji, 
wymiany doświadczeń i networkingu. To okazja, by dowiedzieć się, jak najnowsze technologie – w tym
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sztuczna inteligencja – zmieniają świat biznesu, jak skutecznie zabezpieczyć swoją firmę i gdzie szukać wsparcia
finansowego oraz doradczego.

Organizatorem wydarzenia jest Gmina Mosina.
Patronaty medialne: TVP 3 Poznań, Informator Mosiński, Nasz Głos Poznański,  Gazeta Mosińsko-Puszczykowska
Partnerzy wspierający: Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Mosinie, Wielkopolski Indyk, FWMT Poland

Rejestracja uczestników trwa do 13 października br. poprzez formularz on-line na stronie mosina.pl 
↓

ZAREJESTRUJ SI?

Parkingi dla uczestników:
Bezpłatne — ul. Rzeczna, Farbiarska (przy płycie targowiska), Kolejowa (węzeł przesiadkowy). 
W pozostałych miejscach obowiązuje strefa płatnego parkowania.
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